
poz. Σ p. NS nazwisko i imię klub woj. p. A NS nazwisko i imię klub woj. p. B

1 1179 101 GRELA Artur ASTS OLIMPIA-UNIA Grudzi KPM 626 103 ZANDECKI Jan KS AZS AWFiS Gdańsk POM 553

2 1049 104 WALASZEK Przemysław UKS DOJLIDY Białystok PDL 527 105 PETAŚ Kacper MLKS OSTRÓDZIANKA Ostród WMZ 522

3 1010 102 DZIADEK Kamil ASTS OLIMPIA-UNIA Grudzi KPM 566 108 WITKOWSKI Jakub KS AZS AWFiS Gdańsk POM 444

4 890 106 WACHOWIAK Łukasz ZKS Drzonków LBU 509 112 WIŚNIEWSKI Karol KSTS Krosno PKR 381

5 886 107 KUBIK Maciej ASTS OLIMPIA-UNIA Grudzi KPM 494 111 KULCZYCKI Samuel ASTS OLIMPIA-UNIA Grudzi KPM 392

6 821 109 NAJDER Szymon ZKS Drzonków LBU 426 110 JANKOWSKI Jakub ZKS Drzonków LBU 395

7 720 114 SZALIŃSKI Mikołaj SCKiS HALS Warszawa MAZ 367 115 MISZKURKA Jakub SCKiS HALS Warszawa MAZ 353

8 659 113 MAŁACHOWSKI Michał KS AZS AWFiS Gdańsk POM 375 121 SOKOŁOWSKI Łukasz KS SPÓJNIA Warszawa MAZ 284

9 567 116 WERNER Jakub ZKS Drzonków LBU 341 137 KOPECKI Andrzej ZKS Drzonków LBU 226

567 120 SEROKA Szymon KTS Krościenko Wyżne PKR 289 122 WOJTYŁA Norbert LKS ODRA Głoska DŚL 278

11 561 119 DUDZICZ Adam MRKS Gdańsk POM 306 124 CZERWIŃSKI Bartosz MRKS Gdańsk POM 255

12 549 118 PAWŁOWSKI Krzysztof UKTS SOKÓŁ Orzesze ŚLS 312 129 KOWOL Marek MUKS JEDYNKA Pszów ŚLS 237

13 530 117 KUŹMICZ Jakub MLKS OSTRÓDZIANKA Ostród WMZ 322 141 CHRZĄSZCZ Wojciech MLKS OSTRÓDZIANKA Ostród WMZ 208

14 487 126 SAŁAMASZEK Dariusz KS STELLA Gniezno WLP 246 127 BALCERZAK Dawid KS STELLA Gniezno WLP 241

15 482 125 OLSZEWSKI Marcin UKS DOJLIDY Białystok PDL 251 134 REPKE Mateusz UKS DOJLIDY Białystok PDL 231

16 471 128 WYSZYŃSKI Szymon UKS TS ÓSEMKA Białystok PDL 238 132 CZAPLA Kamil MKS SKARBEK Tarnowskie G ŚLS 233

17 466 130 MAJCHER Michał STS ORLICZ 1924 Suchedni ŚWI 234 133 GÓRECKI Wojciech KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 232

18 455 131 LIGOWSKI Kacper ZKS Drzonków LBU 234 139 KRZYWNIAK Jakub ZKS Drzonków LBU 221

19 434 123 SUŁKOWSKI Bartosz UKS PŁOMIEŃ Limanowa MŁP 260 152 KRÓLIKOWSKI Bartosz KS GORCE Nowy Targ MŁP 174

20 425 138 KOSIŃSKI Dawid UKS ZALEW Stepnica ZPM 224 142 SZCZERBA Damian MSZS Świdwin ZPM 201

21 423 135 MOLIŃSKI Kacper KS SPÓJNIA Warszawa MAZ 230 145 BIELICKI Jakub KS DEKORGLASS Działdowo WMZ 193

22 420 136 JĘDRZEJAK Patryk LZS Żywocice OPO 228 146 MALECHA Maciej KTS MOKSiR Zawadzkie OPO 192

23 380 140 KOWALCZYK Bartosz MKS LEWART AGS Lubartów LLS 213 155 CHRZEŚCIAN Radosław KTS OPTIMA Lublin LLS 167

24 363 149 MUSIAŁ Sebastian KS AZS AWFiS Gdańsk POM 184 150 DOSZ Przemysław KTS-K GOSRiT Luzino POM 179

25 359 143 MADEJ Łukasz PUKS ARKA Łętownia PKR 194 157 WILISOWSKI Adrian LKS BRZOSTOWIANKA Brzost PKR 165

26 343 151 PISZCZATOWSKI Maciej UKS DOJLIDY Białystok PDL 176 156 PRZYBYŁA Adrian UKS ALFA Gostynin MAZ 167

27 339 144 ORACZ Michał LKS STOMIL Bełchatów ŁDZ 194 160 ZOCHNIAK Jakub GUKS Gorzkowice ŁDZ 145

28 330 154 RADŁO Szymon TTS POLONIA Bytom ŚLS 169 158 SOBEL Bartosz LITS MEBLE ANDERS Żywiec ŚLS 161

29 318 153 HAŁAS Wojciech WLKS ŁOBZONKA Wyrzysk WLP 173 161 MICHTA Paweł MLKS SPARTA Złotów WLP 145

30 307 147 PIÓRO Tomasz KTS Sandomierz ŚWI 186 163 ZAPAŁA Krzysztof LUKS RADOŚĆ Porzecze ŚWI 121

31 292 159 JADACH Oskar LZS SKS Raszówka DŚL 155 162 GOLEŃSKI Adam LKS ODRA Głoska DŚL 137

Mistrzostwa Polski Juniorów - Krosno, 26-29.04.2018

juniorzy - gra podwójna
lista startowa



runda 1 runda 2 ćwierćfinały półfinały finał
17-32 9-16 5-8 3-4 2

1 GRELA Artur (ASTS OLIMPIA-UNIA Grudziądz) 17

ZANDECKI Jan (KS AZS AWFiS Gdańsk)
1 27.04 18:25 S1 GRELA Artur

ZANDECKI Jan 25

32 3:0 (8,4,6)
28.04 11:10 S8 GRELA Artur

17 MAJCHER Michał (STS ORLICZ 1924 Suchedniów) ZANDECKI Jan
GÓRECKI Wojciech (KS BRONOWIANKA Kraków) MAJCHER Michał

2 27.04 18:25 S2 GÓRECKI Wojciech 29

WYSZYŃSKI Szymon (UKS TS ÓSEMKA Białystok) 3:1 (7,-11,9,6) 29

16 CZAPLA Kamil (MKS SKARBEK Tarnowskie Góry) 3:1 (-3,7,11,5)
28.04 18:10 S1 GRELA Artur

9 WERNER Jakub (ZKS Drzonków) 18 ZANDECKI Jan
KOPECKI Andrzej (ZKS Drzonków) 3:0 (12,3,7)

3 27.04 18:25 S3 WERNER Jakub
MUSIAŁ Sebastian (KS AZS AWFiS Gdańsk) KOPECKI Andrzej

24 DOSZ Przemysław (KTS-K GOSRiT Luzino) MAŁACHOWSKI Michał
28.04 11:10 S7 SOKOŁOWSKI Łukasz

25 MADEJ Łukasz (PUKS ARKA Łętownia) 3:2 (-14,7,9,-7,7)
WILISOWSKI Adrian (LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek) MAŁACHOWSKI Michał

4 27.04 18:25 S4 SOKOŁOWSKI Łukasz
MAŁACHOWSKI Michał (KS AZS AWFiS Gdańsk) 3:0 (9,6,5) 31

8 SOKOŁOWSKI Łukasz (KS SPÓJNIA Warszawa) 3:2 (-5,-4,13,6,4)
29.04 09:00 S1 GRELA Artur

5 KUBIK Maciej (ASTS OLIMPIA-UNIA Grudziądz) 19 ZANDECKI Jan
KULCZYCKI Samuel (ASTS OLIMPIA-UNIA Grudziądz) 3:0 (7,9,6)

5 27.04 18:25 S5 KUBIK Maciej
RADŁO Szymon (TTS POLONIA Bytom) KULCZYCKI Samuel 26

28 SOBEL Bartosz (LITS MEBLE ANDERS Żywiec) 3:0 (7,4,6)
28.04 11:10 S6 KUBIK Maciej

21 MOLIŃSKI Kacper (KS SPÓJNIA Warszawa) KULCZYCKI Samuel
BIELICKI Jakub (KS DEKORGLASS Działdowo) PAWŁOWSKI Krzysztof

6 27.04 18:25 S6 KOWOL Marek
PAWŁOWSKI Krzysztof (UKTS SOKÓŁ Orzesze) 3:2 (-9,5,9,-8,3)

12 KOWOL Marek (MUKS JEDYNKA Pszów) KUBIK Maciej
28.04 18:10 S2 KULCZYCKI Samuel

13 KUŹMICZ Jakub (MLKS OSTRÓDZIANKA Ostróda) 20 3:0 (5,4,4)
CHRZĄSZCZ Wojciech (MLKS OSTRÓDZIANKA Ostróda) 3:1 (8,6,-4,8)

7 27.04 18:25 S7 KUŹMICZ Jakub
KOSIŃSKI Dawid (UKS ZALEW Stepnica) CHRZĄSZCZ Wojciech

20 SZCZERBA Damian (MSZS Świdwin) KUŹMICZ Jakub
28.04 11:10 S5 CHRZĄSZCZ Wojciech

29 HAŁAS Wojciech (WLKS ŁOBZONKA Wyrzysk) 3:0 (7,8,3)
MICHTA Paweł (MLKS SPARTA Złotów) WACHOWIAK Łukasz

8 27.04 18:25 S8 WIŚNIEWSKI Karol 1
WACHOWIAK Łukasz (ZKS Drzonków) 3:0 (9,9,4)

4 WIŚNIEWSKI Karol (KSTS Krosno) 3:1 (-10,8,5,11)
GRELA Artur

3 DZIADEK Kamil (ASTS OLIMPIA-UNIA Grudziądz) 21 ZANDECKI Jan
WITKOWSKI Jakub (KS AZS AWFiS Gdańsk) 3:0 (2,6,10)

9 27.04 18:25 S9 DZIADEK Kamil 29.04 11:40 S1
PIÓRO Tomasz (KTS Sandomierz) WITKOWSKI Jakub 27

30 ZAPAŁA Krzysztof (LUKS RADOŚĆ Porzecze) 3:2 (-8,6,8,-9,6)
28.04 11:10 S4 DZIADEK Kamil

19 SUŁKOWSKI Bartosz (UKS PŁOMIEŃ Limanowa) WITKOWSKI Jakub
KRÓLIKOWSKI Bartosz (KS GORCE Nowy Targ) SUŁKOWSKI Bartosz

10 27.04 18:25 S10 KRÓLIKOWSKI Bartosz 29

SAŁAMASZEK Dariusz (KS STELLA Gniezno) 3:2 (5,-7,5,-5,8) 30

14 BALCERZAK Dawid (KS STELLA Gniezno) 3:0 (7,8,8)
28.04 18:10 S4 DZIADEK Kamil

11 DUDZICZ Adam (MRKS Gdańsk) 22 WITKOWSKI Jakub
CZERWIŃSKI Bartosz (MRKS Gdańsk) 3:0 (6,10,11)

11 27.04 18:25 S11 DUDZICZ Adam
JĘDRZEJAK Patryk (LZS Żywocice) CZERWIŃSKI Bartosz

22 MALECHA Maciej (KTS MOKSiR Zawadzkie) NAJDER Szymon
28.04 11:10 S3 JANKOWSKI Jakub

27 ORACZ Michał (LKS STOMIL Bełchatów) 3:1 (-11,6,9,9)
ZOCHNIAK Jakub (GUKS Gorzkowice) NAJDER Szymon

12 27.04 18:25 S12 JANKOWSKI Jakub
NAJDER Szymon (ZKS Drzonków) 3:0 (6,9,11)

6 JANKOWSKI Jakub (ZKS Drzonków) WALASZEK Przemysław
29.04 09:00 S3 PETAŚ Kacper

7 SZALIŃSKI Mikołaj (SCKiS HALS Warszawa) 23 3:0 (10,9,9)
MISZKURKA Jakub (SCKiS HALS Warszawa) 3:0 (5,6,6)

13 27.04 18:25 S13 SZALIŃSKI Mikołaj
PISZCZATOWSKI Maciej (UKS DOJLIDY Białystok) MISZKURKA Jakub 28

26 PRZYBYŁA Adrian (UKS ALFA Gostynin) 3:1 (-7,5,10,6)
28.04 11:10 S2 SEROKA Szymon

23 KOWALCZYK Bartosz (MKS LEWART AGS Lubartów) WOJTYŁA Norbert
CHRZEŚCIAN Radosław (KTS OPTIMA Lublin) SEROKA Szymon

14 27.04 18:25 S14 WOJTYŁA Norbert
SEROKA Szymon (KTS Krościenko Wyżne) 3:0 (8,7,9)

10 WOJTYŁA Norbert (LKS ODRA Głoska) WALASZEK Przemysław
28.04 18:10 S5 PETAŚ Kacper

15 OLSZEWSKI Marcin (UKS DOJLIDY Białystok) 24 3:0 (7,8,8)
REPKE Mateusz (UKS DOJLIDY Białystok) 3:1 (10,9,-10,7)

15 27.04 18:25 S15 OLSZEWSKI Marcin
LIGOWSKI Kacper (ZKS Drzonków) REPKE Mateusz

18 KRZYWNIAK Jakub (ZKS Drzonków) WALASZEK Przemysław
28.04 11:10 S1 PETAŚ Kacper

31 JADACH Oskar (LZS SKS Raszówka) 3:0 (5,6,5)
GOLEŃSKI Adam (LKS ODRA Głoska) WALASZEK Przemysław

16 27.04 18:25 S16 PETAŚ Kacper
WALASZEK Przemysław (UKS DOJLIDY Białystok) 3:0 (7,10,5) 63

2 PETAŚ Kacper (MLKS OSTRÓDZIANKA Ostróda)

Mistrzostwa Polski Juniorów - Krosno, 26-29.04.2018

juniorzy - gra podwójna



poz. NS nazwisko i imię klub woj. NS nazwisko i imię klub woj.

1 101 GRELA Artur ASTS OLIMPIA-UNIA Grudziądz KPM 103 ZANDECKI Jan KS AZS AWFiS Gdańsk POM

2 104 WALASZEK Przemysław UKS DOJLIDY Białystok PDL 105 PETAŚ Kacper MLKS OSTRÓDZIANKA Ostróda WMZ

3-4 107 KUBIK Maciej ASTS OLIMPIA-UNIA Grudziądz KPM 111 KULCZYCKI Samuel ASTS OLIMPIA-UNIA Grudziądz KPM

102 DZIADEK Kamil ASTS OLIMPIA-UNIA Grudziądz KPM 108 WITKOWSKI Jakub KS AZS AWFiS Gdańsk POM

5-8 113 MAŁACHOWSKI Michał KS AZS AWFiS Gdańsk POM 121 SOKOŁOWSKI Łukasz KS SPÓJNIA Warszawa MAZ

117 KUŹMICZ Jakub MLKS OSTRÓDZIANKA Ostróda WMZ 141 CHRZĄSZCZ Wojciech MLKS OSTRÓDZIANKA Ostróda WMZ

109 NAJDER Szymon ZKS Drzonków LBU 110 JANKOWSKI Jakub ZKS Drzonków LBU

120 SEROKA Szymon KTS Krościenko Wyżne PKR 122 WOJTYŁA Norbert LKS ODRA Głoska DŚL

9-16 130 MAJCHER Michał STS ORLICZ 1924 Suchedniów ŚWI 133 GÓRECKI Wojciech KS BRONOWIANKA Kraków MŁP

116 WERNER Jakub ZKS Drzonków LBU 137 KOPECKI Andrzej ZKS Drzonków LBU

118 PAWŁOWSKI Krzysztof UKTS SOKÓŁ Orzesze ŚLS 129 KOWOL Marek MUKS JEDYNKA Pszów ŚLS

106 WACHOWIAK Łukasz ZKS Drzonków LBU 112 WIŚNIEWSKI Karol KSTS Krosno PKR

123 SUŁKOWSKI Bartosz UKS PŁOMIEŃ Limanowa MŁP 152 KRÓLIKOWSKI Bartosz KS GORCE Nowy Targ MŁP

119 DUDZICZ Adam MRKS Gdańsk POM 124 CZERWIŃSKI Bartosz MRKS Gdańsk POM

114 SZALIŃSKI Mikołaj SCKiS HALS Warszawa MAZ 115 MISZKURKA Jakub SCKiS HALS Warszawa MAZ

125 OLSZEWSKI Marcin UKS DOJLIDY Białystok PDL 134 REPKE Mateusz UKS DOJLIDY Białystok PDL

17-32 128 WYSZYŃSKI Szymon UKS TS ÓSEMKA Białystok PDL 132 CZAPLA Kamil MKS SKARBEK Tarnowskie Góry ŚLS

149 MUSIAŁ Sebastian KS AZS AWFiS Gdańsk POM 150 DOSZ Przemysław KTS-K GOSRiT Luzino POM

143 MADEJ Łukasz PUKS ARKA Łętownia PKR 157 WILISOWSKI Adrian LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek PKR

154 RADŁO Szymon TTS POLONIA Bytom ŚLS 158 SOBEL Bartosz LITS MEBLE ANDERS Żywiec ŚLS

135 MOLIŃSKI Kacper KS SPÓJNIA Warszawa MAZ 145 BIELICKI Jakub KS DEKORGLASS Działdowo WMZ

138 KOSIŃSKI Dawid UKS ZALEW Stepnica ZPM 142 SZCZERBA Damian MSZS Świdwin ZPM

153 HAŁAS Wojciech WLKS ŁOBZONKA Wyrzysk WLP 161 MICHTA Paweł MLKS SPARTA Złotów WLP

147 PIÓRO Tomasz KTS Sandomierz ŚWI 163 ZAPAŁA Krzysztof LUKS RADOŚĆ Porzecze ŚWI

126 SAŁAMASZEK Dariusz KS STELLA Gniezno WLP 127 BALCERZAK Dawid KS STELLA Gniezno WLP

136 JĘDRZEJAK Patryk LZS Żywocice OPO 146 MALECHA Maciej KTS MOKSiR Zawadzkie OPO

144 ORACZ Michał LKS STOMIL Bełchatów ŁDZ 160 ZOCHNIAK Jakub GUKS Gorzkowice ŁDZ

151 PISZCZATOWSKI Maciej UKS DOJLIDY Białystok PDL 156 PRZYBYŁA Adrian UKS ALFA Gostynin MAZ

140 KOWALCZYK Bartosz MKS LEWART AGS Lubartów LLS 155 CHRZEŚCIAN Radosław KTS OPTIMA Lublin LLS

131 LIGOWSKI Kacper ZKS Drzonków LBU 139 KRZYWNIAK Jakub ZKS Drzonków LBU

159 JADACH Oskar LZS SKS Raszówka DŚL 162 GOLEŃSKI Adam LKS ODRA Głoska DŚL

Mistrzostwa Polski Juniorów - Krosno, 26-29.04.2018

juniorzy - gra podwójna
klasyfikacja końcowa



poz. pkt. NS nazwisko i imię klub woj. NS nazwisko i imię klub woj.

1 15 101 GRELA Artur ASTS OLIMPIA-UNIA Grudziądz KPM 103 ZANDECKI Jan KS AZS AWFiS Gdańsk POM

2 12 104 WALASZEK Przemysław UKS DOJLIDY Białystok PDL 105 PETAŚ Kacper MLKS OSTRÓDZIANKA Ostróda WMZ

3-4 9 107 KUBIK Maciej ASTS OLIMPIA-UNIA Grudziądz KPM 111 KULCZYCKI Samuel ASTS OLIMPIA-UNIA Grudziądz KPM

9 102 DZIADEK Kamil ASTS OLIMPIA-UNIA Grudziądz KPM 108 WITKOWSKI Jakub KS AZS AWFiS Gdańsk POM

5-8 7 113 MAŁACHOWSKI Michał KS AZS AWFiS Gdańsk POM 121 SOKOŁOWSKI Łukasz KS SPÓJNIA Warszawa MAZ

7 117 KUŹMICZ Jakub MLKS OSTRÓDZIANKA Ostróda WMZ 141 CHRZĄSZCZ Wojciech MLKS OSTRÓDZIANKA Ostróda WMZ

7 109 NAJDER Szymon ZKS Drzonków LBU 110 JANKOWSKI Jakub ZKS Drzonków LBU

7 120 SEROKA Szymon KTS Krościenko Wyżne PKR 122 WOJTYŁA Norbert LKS ODRA Głoska DŚL

9-16 5 130 MAJCHER Michał STS ORLICZ 1924 Suchedniów ŚWI 133 GÓRECKI Wojciech KS BRONOWIANKA Kraków MŁP

5 116 WERNER Jakub ZKS Drzonków LBU 137 KOPECKI Andrzej ZKS Drzonków LBU

5 118 PAWŁOWSKI Krzysztof UKTS SOKÓŁ Orzesze ŚLS 129 KOWOL Marek MUKS JEDYNKA Pszów ŚLS

5 106 WACHOWIAK Łukasz ZKS Drzonków LBU 112 WIŚNIEWSKI Karol KSTS Krosno PKR

5 123 SUŁKOWSKI Bartosz UKS PŁOMIEŃ Limanowa MŁP 152 KRÓLIKOWSKI Bartosz KS GORCE Nowy Targ MŁP

5 119 DUDZICZ Adam MRKS Gdańsk POM 124 CZERWIŃSKI Bartosz MRKS Gdańsk POM

5 114 SZALIŃSKI Mikołaj SCKiS HALS Warszawa MAZ 115 MISZKURKA Jakub SCKiS HALS Warszawa MAZ

5 125 OLSZEWSKI Marcin UKS DOJLIDY Białystok PDL 134 REPKE Mateusz UKS DOJLIDY Białystok PDL

17-32 2 128 WYSZYŃSKI Szymon UKS TS ÓSEMKA Białystok PDL 132 CZAPLA Kamil MKS SKARBEK Tarnowskie Góry ŚLS

2 149 MUSIAŁ Sebastian KS AZS AWFiS Gdańsk POM 150 DOSZ Przemysław KTS-K GOSRiT Luzino POM

2 143 MADEJ Łukasz PUKS ARKA Łętownia PKR 157 WILISOWSKI Adrian LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek PKR

2 154 RADŁO Szymon TTS POLONIA Bytom ŚLS 158 SOBEL Bartosz LITS MEBLE ANDERS Żywiec ŚLS

2 135 MOLIŃSKI Kacper KS SPÓJNIA Warszawa MAZ 145 BIELICKI Jakub KS DEKORGLASS Działdowo WMZ

2 138 KOSIŃSKI Dawid UKS ZALEW Stepnica ZPM 142 SZCZERBA Damian MSZS Świdwin ZPM

2 153 HAŁAS Wojciech WLKS ŁOBZONKA Wyrzysk WLP 161 MICHTA Paweł MLKS SPARTA Złotów WLP

2 147 PIÓRO Tomasz KTS Sandomierz ŚWI 163 ZAPAŁA Krzysztof LUKS RADOŚĆ Porzecze ŚWI

2 126 SAŁAMASZEK Dariusz KS STELLA Gniezno WLP 127 BALCERZAK Dawid KS STELLA Gniezno WLP

2 136 JĘDRZEJAK Patryk LZS Żywocice OPO 146 MALECHA Maciej KTS MOKSiR Zawadzkie OPO

2 144 ORACZ Michał LKS STOMIL Bełchatów ŁDZ 160 ZOCHNIAK Jakub GUKS Gorzkowice ŁDZ

2 151 PISZCZATOWSKI Maciej UKS DOJLIDY Białystok PDL 156 PRZYBYŁA Adrian UKS ALFA Gostynin MAZ

2 140 KOWALCZYK Bartosz MKS LEWART AGS Lubartów LLS 155 CHRZEŚCIAN Radosław KTS OPTIMA Lublin LLS

2 131 LIGOWSKI Kacper ZKS Drzonków LBU 139 KRZYWNIAK Jakub ZKS Drzonków LBU

2 159 JADACH Oskar LZS SKS Raszówka DŚL 162 GOLEŃSKI Adam LKS ODRA Głoska DŚL

Mistrzostwa Polski Juniorów - Krosno, 26-29.04.2018

juniorzy - gra podwójna
punktacja do współzawodnictwa sportowego młodzieży uzdolnionej


